
О внесении изменения в постановление мэрии 

города Новосибирска от 27.02.2014 № 1645          

«О предоставлении разрешений на условно раз-

решенный вид использования земельного участка 

или объекта капитального строительства» 

 

В целях приведения в соответствие с решением Совета депутатов города 

Новосибирска от 24.06.2009 № 1288 «О Правилах землепользования и застройки 

города Новосибирска» (в редакции решений Совета депутатов города Новоси-

бирска от 26.05.2010 № 69, от 28.09.2010 № 139, от 28.04.2011 № 360, от 

27.06.2012 № 642, от 19.09.2012 № 674, от 27.02.2013 № 797, от 26.06.2013 № 898, 

от 26.02.2014 № 1047) ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившим силу постановление мэрии города Новосибирска от 

27.03.2014 № 2503 «О внесении изменения в постановление мэрии города Новоси-

бирска от 27.02.2014 № 1645 «О предоставлении разрешений на условно разре-

шенный вид использования земельного участка или объекта капитального строи-

тельства». 

2. Внести в постановление мэрии города Новосибирска от 27.02.2014 

№ 1645 «О предоставлении разрешений на условно разрешенный вид использо-

вания земельного участка или объекта капитального строительства» изменение, 

заменив в подпункте 1.6 слова «многоквартирные жилые дома, в том числе с по-

мещениями общественного назначения, автостоянками» словами «многоквартир-

ные малоэтажные дома (1 – 4 этажа), в том числе с помещениями общественного 

назначения, автостоянками». 

3. Департаменту строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска 

разместить постановление на официальном сайте города Новосибирска. 

4. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления в установленном порядке.  

5. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника де-

партамента строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска. 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 
 

 

Шинкина 

2275097 

ГУАиГ 
 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

От     28.04.2014  №        3518  

 


